
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/12 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 153/IV/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy na 2012 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę          166 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę          166 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3. przeniesieniu w planie wydatków bieżących  kwoty     22.909 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie          320 zł,  

 na wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5. objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.  

6. po dokonanych zmianach:   

    - plan dochodów ogółem wynosi:  12.537.154 zł,      

w tym:   

dochody bieżące        12.175.454 zł,   

dochody majątkowe            361.700 zł,  

- plan wydatków ogółem wynosi      13.887.017 zł,   

      w tym:    

wydatki bieżące        11.101.338 zł,   

wydatki majątkowe          2.785.679 zł,  

- deficyt budżetowy ogółem wynosi        1.349.863 zł.  

§ 2.  Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4028



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA  

w zł  

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

852  85213  2010  66 Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

852  85295  2010  100 Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

Ogółem  166  

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA  

w zł  

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

852  85213  4130  66  Wydatki bieżące z zakresu zadań zleconych  dotyczących pomocy społecznej  

852  85295  3110  100  Wydatki bieżące z zakresu zadań zleconych  dotyczących pomocy społecznej  

Ogółem  166   

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł  

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

750  
750  

75011  
75023  

4300  
4210  

200  
13.500  

Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących utrzymania administracji 

publicznej, w tym:  
- kwota 200 zł dotyczy administracji rządowej  

- kwota 13.500 zł dotyczy administracji samorządowej  

754  75412  3030  6.000  Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących utrzymania OSP  

851  
851  

851  

851  
851  

851  

851  

85153  
85153  

85154  

85154  
85154  

85154  

85154  

4210  
4300  

2310  

4170  
4300  

4410  

4700  

150  
100  

800  

1749  
170  

200  

40  

Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących przeciwdziałaniu narkomanii 

i alkoholizmowi  

Ogółem  22.909   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4028



 

WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł 

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

750  
750  

750  

75011  
75023  

75023  

4410  
4170  

4300  

200  
3.500  

10.000  

 
Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących utrzymania administracji publicznej, 

w tym:  

- kwota 200 zł dotyczy administracji rządowej  
- kwota 13.500 zł dotyczy administracji samorządowej  

 

754  
754  

75412  
75412  

4260  
4300  

1.000  
5.000  

Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących utrzymania OSP  

851  85154  4210  3.209  Zwiększenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących przeciwdziałania alkoholizmowi  

Ogółem  22.909   

 

 

  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 112/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

REZERWA OGÓLNA – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł  

 Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

758  75818  4810  320   

Ogółem  320   

WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA)  

w zł  

  

Dział  Rozdział  §  Kwota  Uwagi  

600  60016  6060  320  Zadanie własne. Wydatki majątkowe dotyczące utrzymania dróg gminnych  

Ogółem  320   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4028



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 112/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Objaśnienia  

dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 29 listopada 2012 r. zwiększył dotacje celowe na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2012 rok 

w dziale Pomoc społeczna o kwotę 166 zł, z czego kwotę 66 zł przeznacza się na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych, kwotę 100 zł przeznacza się na realizację 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. Ww. kwoty należy 

wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących.  

2. W toku realizacji budżetu zaszła potrzeba dokonania przesunięć w planie własnych wydatków bieżących 

na ogólną sumę 22.209 zł, z tego  

- 200 zł na opłacenie podróży służbowych pracowników administracji rządowej,  

- 3.500 zł na opłacenie wynagrodzeń bezosobowych w rozdziale administracja samorządowa,  

- 10.000 zł na opłacenie usług w dziale administracja samorządowa,  

- 1.000 zł na opłacenie energii elektrycznej w jednostkach OSP,  

- 5.000 zł na opłacenie usług dotyczących OSP,  

- 3.209 zł na zakupy materiałów i wyposażenia w ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi,  

3. Z rezerwy ogólnej należy przenieść kwotę 320 zł na uzupełnienie brakujących środków związanych 

z zakupem wiat przystankowych. Jest to wydatek majątkowy.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4028


		2012-12-13T11:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




